

II Festiwal Wędkarski w Targach Kielce - Święto wędkarskiej pasji i nowoczesnych rozwiązań

Festiwal Wędkarski, który odbędzie się w Targach Kielce 16-17 listopada 2024, to wydarzenie, na którym pojawią się wiodący producenci i dystrybutorzy z branży wędkarskiej oraz pasjonaci sprzętu outdoorowego. Wystawcy zaprezentują szeroką gamę nowoczesnych rozwiązań, a odwiedzający będą mieli okazję poznać najnowsze technologie, produkty i innowacje w świecie wędkarstwa oraz survivalu.



Wędkarze i miłośnicy spędzania czasu na łonie natury spotkają się w kieleckim ośrodku targowym już po raz drugi. Zwiedzający będą mogli zapoznać się ze sprzętem polskich i zagranicznych firm, ale przede wszystkim nabyć potrzebne biwakowe i wędkarskie akcesoria. Współorganizatorem wydarzenia jest Polski Związek Wędkarski

Przynęty i zanęty

Branżowi liderzy zaprezentują swoje najnowsze przynęty, wyróżniające się doskonałymi parametrami i innowacyjnym wykonaniem. Wśród wystawców pojawią się między innymi Bratko Baits, specjalizujący się w przynętach gumowych o realistycznych kształtach, szczególnie przydatnych podczas połowów drapieżników, natomiast BestFeed, uznany producent zanęt, pokaże nowości, których receptury oparte są na najnowszych badaniach nad żywieniem ryb. Zapowiadane niespodzianki na 100% nie zawiodą gości Festiwalu.

Sprzęt karpiowy i akcesoria

Miłośnicy karpiowania nie będą zawiedzeni. Przygotowano dla nich bowiem bogatą ofertę sprzętu, który spełni oczekiwania zarówno początkujących, jak i zaawansowanych wędkarzy. Na stoisku Undercarp znajdziemy szeroki wybór przyponów, cięć arków, ochraniaczy antysplątaniowych, haczyków oraz innych akcesoriów koczowniczych, zaprojektowanych z myślą o wygodzie i efektywności połowów. Wspólnie z markami Stalomax i Vagner, firma Carpvigo.pl przedstawi kompleksowe wyposażenie, obejmujące wędkę, koczownicze akcesoria biwakowe oraz inne specjalistyczne produkty. Bandit Carp wzbogaci ofertę dla

karpiarzy o różnorodne zanęty i przynęty, które sprawdzą się w połowach dużych okazów. Każda z tych marek zaprezentuje unikalne rozwiązania, które zwiększają szanse na sukces podczas połowienia.

Łódzie i Sprzęt Wodny

Dla pasjonatów wędkarstwa wodnego przygotowano prezentacje nowoczesnych łodzi. Viking Łódzie i Brema Boats zaprezentują lekkie, wytrzymałe łódzie aluminiowe, idealne na różne warunki wędkarskie. Viking Łódzie oferuje jednostki stworzone z myślą o profesjonalistach, natomiast Brema Boats skoncentruje się na modelach zapewniających stabilność i wygodę podczas połowu.

Na Festiwalu Wędkarskim pojawi się również firma Pantaenius Ubezpieczenia Łodzi – lider w ubezpieczeniach wodnych w Europie. Oferują oni kompleksowe ubezpieczenia dla łodzi motorowych i żaglowych, obejmujące nie tylko jednostki pływające, ale także dodatkowe osprzęt, w tym silniki, elektronikę i wędkę.

Atrakcje Towarzyszące

Polski Związek Wędkarski zaprasza na kampanię informacyjną „Bardzo Cenne Małocenne”, promującą wykorzystanie małowodnych gatunków ryb. W jej ramach Mikołaj Rey z MasterChefa poprowadzi spotkanie, inspirujące do wykorzystania lokalnych gatunków ryb. W Targach Kielce nie zabraknie także wędkarskiej strefy dla dzieci oraz strefy gastronomicznej.

W drugi dzień festiwalu, 17 listopada odbędzie się akcja Motoserce organizowana przez Stowarzyszenie OLD BIKERS MC. W godzinach 10:00–15:00 przed terminalem targów będzie można oddać krew, a darczyńcy otrzymają bilety na festiwal oraz pamiątkowe gadżety.

Festiwal Wędkarski otwarty będzie 16 i 17 listopada, w godzinach 10:00–17:00, w Targach Kielce przy ul. Zakładowej 1. To wydarzenie jest idealną okazją nie tylko do zakupu najnowszych produktów, ale też do spotkania z branżowymi ekspertami i odkrycia innowacyjnych rozwiązań, które z pewnością wzbogacą każdą wyprawę na ryby. Bilety na wydarzenie dostępne są na stronie <https://www.targkielce.pl/festiwal-wedkarski>.

7 listopada 2024, 14:53